Clemens Papa Vili praedecessor noster

ad supplicalionem clarae memoriae Phi-

lipp! II Hispaniarum regis catholici Or-

dinerà canonicorum regularium sancti

Augustini in ecclesiis et monasleriis tunc

eiusdem Ordinis principatus Cathaloniae

illiusque statum et essentiam regularem

ex eisdem ecclesiis et monasteriis per-

petuo suppresserit et extinxerit, ipsasque

ecclesias et monasteria ad statum et es-

sentiam saecularem reduxerit
,
prout in

ipsius praedecessoris desuper expeditis

litteris plenius conlinetur *) Ordinis prae-

dicti existebat, et, occurrente vacatione

canonicatuum et praebendarum et alio-

rum officiorum dictae collegiatae eccle-

siae, semper ab immemorabili tempore

citra, salvis tamen reservationibus et af-

fectionibus apostolicis", a priore dictae

collegiatae ecclesiae prò tempore exi-

stente de illis disponi consueverit;

| 2. Nunc vero, post reductionem ad

saecularitatem huiusmodi, venerabilis fra-

ter episcopus Elnensis praetendat colla-

tionem illorum in mensibus Ordinarli ad

se spectare , et propterea facile evenire

possit ut aliqua exinde controversia inter

ipsum episcopum Elnensem etpraedictum

priorem suboriatur. Idcirco dictus Hyp-

politus modernus prior nobis humiliter

supplicari fecit, ut super hoc de oppor-

lunae declarationis remedio providere de

benignitate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igitur omnem controversiae

1 Vide Const. xxvn Clemens Vili iara paulo

ante citatam in nota ad pag. 182 (r. t.).

Bull. Rom. — Voi. XI. 24

occasionem inter ecclesiasticas personas e

medio tollere, ac ius suum unicuique con-

servare volentes, praediclarum litterarum

Clementis praedecessoris tenorem prae-

sentibuspro expresso habentes, ipsumque

Hyppolitum a quibusvis excommunica-

tionis, suspensionis et interdicti, aliisque

ecclesiasticis sententiis, censurisetpoenis,

a iure vel ab homine
,
quavis occasione

vel causa latis , si quibus quomodolibet

innodalus existit , ad effectum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes, huiusmodi supplicationibus incli-

nati, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium, declaramus
, prout etiam alias

ipsum Clementem praedecessorem decla-

rasse accepimus, ipsius Clementis prae-

decessoris intentionis numquam fuisse,

per reductionem ecclesiarum, monasterio-

rum, dignitatum et beneficiorum Ordinis

et principatus praedictorum ad saecula-

ritatem, ab eisdem ecclesiis, monasteriis,

dignitatibus et benefìciis, iurisdictiones,